تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- ۵- پناهی، مهین. (۱۳۹۴). تطوّر مکاتب عرفانی (مکتب زهد، کشف و شهود و وحدت و وجود). تهران: روزنه.
- ۶- حسن زاده آملی، حسن. (۱۳۶۲). رساله وحدت از دیدگاه عارف و حکیم. قم: فجر.
- ۷- راغب اصفهانی. (۱۳۸۸). مفردات لألفاظ قرآن کریم. تهران: دارالکتب الاسلامیه.

۸- الزبیدی، السید محمد مرتضی. (1385ق./۱۹۶۵م.). **تاج العروس من جواهر القاموس**

للزبیدی. ج ۵. تحقیق مصطفی حجازی. کویت: حکومت الکویت.

۹- صدر المتألهین شیرازی، محمد. (۱۴۲۰ق.). **الهمدأ و المعاد**. بیروت: دارالهادی.

۱۰- عطار نیشابوری، فریدالدین. (۱۹۴۰م./۱۳۱۹ه.ش.). **الهی نامه** به تصحیح و مقدمه هلموت ریتر. استانبول: مطبعة المعارف.

۱۱- _____ (۱۳۶۲). **دیوان عطار**. به تصحیح تقی تفضلی. تهران: علمی و فرهنگی.

۱۲- _____ (۱۳۸۶الف). **مختار نامه**. به تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی، چاپ سوم. تهران: سخن.

۱۳- _____ (۱۳۸۶ب). **مصیبت نامه**. به تصحیح محمدرضا شفیعی کدکنی.